
ZARZĄDZENIE NR 1613/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową

Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010 -

zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się  po otrzymaniu informacji

z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach o przyznaniu dotacji celowej z zakresu pomocy społecznej

przeznaczonej na wypłatę  przyznanych zasiłków stałych, względem których do dnia 30 kwiatnia 2004r. organ

właściwy nie wydał decyzji ostatecznej na podstawie ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej. 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

3. Zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

dokonuje się  w związku z przyznaniem dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone przeznaczone na

wypłatę przyznanych zasiłków stałych w Ośrodku Pomocy Społecznej.  

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.672zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.672zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do Zarządzenia. 

1) w dziale 600: 

a) zakup usług remontowych w ramach zadania pn. "Remont ulicy Dąbrowszczaków i Łąkowej" -

uzupełnienie środków, 

b) wydatki inwestycyjne w ramach zadania pn. "Przebudowa parkingu przy ul. Głubczyckiej" - zmiana

dysponanta środków; 

2) w dziale 750 - wynagrodzenia bezosobowe w Urzędzie Miasta;

3) w dziale 801: 

a) zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej Nr 3 w związku z dodatkowym zakupem

oleju opałowego - zmiana klasyfikacji środków, 

b) wydatki bieżące w Szkole Podstawowej Nr 13 w związku z organizacją Uroczystości Wojewódzkiego

Zakończenia Roku Szkolnego 2009/2010, 

c) wydatki bieżące w Zespole Szkolno -Przedszkolnym Nr 1 (zakup programów komputerowych, mebli)

- zmiana klasyfikacji środków, 

d) odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Szkole Podstawowej Nr 15 i Stołówce przy

Szkole - uzupełnienie środków; 

4) w dziale 852 - świadczenia społeczne w Ośrodku Pomocy Społecznej – środki na realizację  zadania

pochodzą z budżetu państwa; 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1613/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową

Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010 -

zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się  po otrzymaniu informacji

z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach o przyznaniu dotacji celowej z zakresu pomocy społecznej

przeznaczonej na wypłatę  przyznanych zasiłków stałych, względem których do dnia 30 kwiatnia 2004r. organ

właściwy nie wydał decyzji ostatecznej na podstawie ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej. 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

3. Zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

dokonuje się  w związku z przyznaniem dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone przeznaczone na

wypłatę przyznanych zasiłków stałych w Ośrodku Pomocy Społecznej.  

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.672zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.672zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do Zarządzenia. 

1) w dziale 600: 

a) zakup usług remontowych w ramach zadania pn. "Remont ulicy Dąbrowszczaków i Łąkowej" -

uzupełnienie środków, 

b) wydatki inwestycyjne w ramach zadania pn. "Przebudowa parkingu przy ul. Głubczyckiej" - zmiana

dysponanta środków; 

2) w dziale 750 - wynagrodzenia bezosobowe w Urzędzie Miasta;

3) w dziale 801: 

a) zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej Nr 3 w związku z dodatkowym zakupem

oleju opałowego - zmiana klasyfikacji środków, 

b) wydatki bieżące w Szkole Podstawowej Nr 13 w związku z organizacją Uroczystości Wojewódzkiego

Zakończenia Roku Szkolnego 2009/2010, 

c) wydatki bieżące w Zespole Szkolno -Przedszkolnym Nr 1 (zakup programów komputerowych, mebli)

- zmiana klasyfikacji środków, 

d) odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Szkole Podstawowej Nr 15 i Stołówce przy

Szkole - uzupełnienie środków; 

4) w dziale 852 - świadczenia społeczne w Ośrodku Pomocy Społecznej – środki na realizację  zadania

pochodzą z budżetu państwa; 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 31 maja 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiana planu dochodów na 2010r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 31 maja 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiana planu wydatków na 2010r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 31 maja 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zmiana zestawienia wydatków ( w podziale na zadania ) realizowanych w 2010r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia z dnia 31 maja 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.


Arkusz1

																		Załącznik Nr 1

																		do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1613/2010

																		z dnia 31 maja 2010r.

		dz		paragraf		źródło dochodu		rodzaj		plan		z tego

												dochody bieżące				dochody majątkowe

												ogółem		w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		ogółem		w tym  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		Dochody ogółem, z tego:								1,672		1,672		0		0		0

		Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Suma								1,672		1,672		0		0		0

		852 - Pomoc społeczna - Suma								1,672		1,672		0		0		0

		852		203		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		Własne		1,672		1,672		0		0		0

		* dane zawarte w tabeli podano w zł.		* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&CZmiana planu dochodów na 2010r.

&R&P/&N




wydatki

																																				Załącznik Nr 2

																																				do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1613/2010

																																				z dnia 31 maja 2010r.

		jedn		dz		rozdz		nazwa		ogółem		z tego

												wydatki bieżące		z tego																wydatki majątkowe		z tego

														wydatki jednostek budżetowych		z tego				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu				inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

																wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań																na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

				Suma całkowita						1,672		194,704		193,032		-10,484		203,516		0		1,672		0		0		0		-193,032		-193,032		0		0		suma calkowita

				Wydatki na zadania własne - Suma						0		193,032		193,032		-10,484		203,516		0		0		0		0		0		-193,032		-193,032		0		0

				600 - Transport i łączność - Suma						0		193,032		193,032		0		193,032		0		0		0		0		0		-193,032		-193,032		0		0

				600		60016		Drogi publiczne gminne		0		193,032		193,032		0		193,032		0		0		0		0		0		-193,032		-193,032		0		0

				750 - Administracja publiczna - Suma						0		0		0		960		-960		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				750		75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		0		0		0		960		-960		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				801 - Oświata i wychowanie - Suma						0		0		0		-11,444		11,444		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				801		80101		Szkoły podstawowe		9,300		9,300		9,300		-11,444		20,744		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				801		80104		Przedszkola		-7,300		-7,300		-7,300		0		-7,300		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				801		80148		Stołówki szkolne		1,000		1,000		1,000		0		1,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				801		80195		Pozostała działalność		-3,000		-3,000		-3,000		0		-3,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Suma						1,672		1,672		0		0		0		0		1,672		0		0		0		0		0		0		0

				852 - Pomoc społeczna - Suma						1,672		1,672		0		0		0		0		1,672		0		0		0		0		0		0		0

				852		85216		Zasiłki stałe		1,672		1,672		0		0		0		0		1,672		0		0		0		0		0		0		0

				* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&CZmiana planu wydatków na 2010r.

&R&P/&N




zadania

												Załącznik Nr 3

												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1613/2010

												z dnia 31 maja 2010r.

		rodz		dz		rozdz		zad/dysp		nazwa zadania		zmiana

				Suma całkowita								1,672

				Wydatki na zadania własne - Suma								0

				600 - Transport i łączność - Suma								0

						60016 - Drogi publiczne gminne - Suma						0

				600 - Transport i łączność		60016 - Drogi publiczne gminne		009/GM		Przebudowa parkingu przy ul. Głubczyckiej		-350,000		Własne

		Własne		600 - Transport i łączność		60016 - Drogi publiczne gminne		009/WIiU		Przebudowa parkingu przy ul. Głubczyckiej		350,000		Własne

		Własne		600 - Transport i łączność		60016 - Drogi publiczne gminne		010/GM		Przebudowa skrzyżowania ulic Opawskiej-Matejki-Eichendorffa		-193,032		Własne

				600 - Transport i łączność		60016 - Drogi publiczne gminne		019/WIiU		Remont ulicy Dąbrowszczaków i Łąkowej (odcinek od ul. Dąbrowszczaków do ul. Kościuszki z wyłączeniem przejazdu kolejowego)		193,032		Własne

				801 - Oświata i wychowanie - Suma								0

						80101 - Szkoły podstawowe - Suma						9,300

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		080/SP13		Szkoła Podstawowa Nr 13		3,000		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		081/SP15		Szkoła Podstawowa Nr 15		-1,000		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		088/ZSP1		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 (szkoła)		7,300		Własne

						80104 - Przedszkola - Suma						-7,300

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		106/ZSP1		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 (przedszkole)		-7,300		Własne

						80148 - Stołówki szkolne - Suma						1,000

				801 - Oświata i wychowanie		80148 - Stołówki szkolne		126/SP15		Stołówka przy Szkole Podstawowej Nr 15		1,000		Własne

						80195 - Pozostała działalność - Suma						-3,000

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		132/EKS		Pozostała działalność oświatowa		-3,000		Własne

				Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Suma								1,672

				852 - Pomoc społeczna - Suma								1,672

						85216 - Zasiłki stałe - Suma						1,672

				852 - Pomoc społeczna		85216 - Zasiłki stałe		304/OPS		Zasiłki stałe - dotacja z budżetu państwa - zadania zlecone		1,672		Zlecone

				* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&CZmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






Arkusz4

		





zlecone

														Załącznik Nr 4

														do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1613/2010

														z dnia 31 maja 2010r.

		dz		rozdz		§		nazwa paragrafu		dochody		dochody (zmiana)		wydatki (zmiana)

		Suma całkowita								9,848,862		1,672		1,672

		852 - Pomoc społeczna - Suma										1,672		1,672

		852 - Pomoc społeczna - Suma		85216		2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami				1,672

		852 - Pomoc społeczna - Suma		85216 - Zasiłki stałe - Suma		3110		Świadczenia społeczne						1,672

		* dane zawarte w tabeli podano w zł.



&CZmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






